
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-194/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

           

 

2)     Piotr Borczyński  

                         

 

3)  /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

      

 

5) /-/ Grzegorz Siwek          



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 42 234 948,00

Starostwa powiatowe 36 234 253,00

Wynagrodzenia bezosobowe 70 550,00

Wydatki bieżące 70 550,00

Zakup usług pozostałych 1 528 225,00

Wydatki bieżące 1 528 225,00

Obrona narodowa 138 000,00

Kwalifikacja wojskowa. 126 600,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 340,00

Wydatki bieżące 59 340,00

Zakup usług pozostałych 6 110,00

Wydatki bieżące 6 110,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 749 767,50

Pozostała działalność 3 973 817,50

Wynagrodzenia bezosobowe 11 550,00

Wydatki bieżace - pomoc obywatelom Ukrainy 11 550,00

Zakup usług pozostałych 26 233,00

Wydatki bieżące 26 233,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-194/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 0,00 42 234 948,00

75020 0,00 36 234 253,00

4170 5 100,00 75 650,00

5 100,00 75 650,00

4300 -5 100,00 1 523 125,00

-5 100,00 1 523 125,00

752 0,00 138 000,00

75224 0,00 126 600,00

3030 4 110,00 63 450,00

4 110,00 63 450,00

4300 -4 110,00 2 000,00

-4 110,00 2 000,00

754 0,00 4 749 767,50

75495 0,00 3 973 817,50

4170 14 850,00 26 400,00

14 850,00 26 400,00

4300 -14 850,00 11 383,00

-14 850,00 11 383,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 11 212 761,38

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 451 514,38

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 451 514,38

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogoiczna w 

Zielonce
10 300,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA 

W Wołominie
444 982,00

220 446 250,17

854 0,00 11 212 761,38

85404 0,00 2 451 514,38

2540 0,00 2 451 514,38

Razem: 0,00 220 446 250,17

600,00 10 900,00

-600,00 444 382,00



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 770 000,00

Nadzór budowlany 1 770 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 025,00

Zlecone 178 025,00

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 863 380,00

Zlecone 863 380,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 186,00

Zlecone 72 186,00

1 770 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-194/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 0,00 1 770 000,00

71015 0,00 1 770 000,00

4010 -10 000,00 168 025,00

-10 000,00 168 025,00

4020 13 419,00 876 799,00

13 419,00 876 799,00

4040 -3 419,00 68 767,00

-3 419,00 68 767,00

Razem: 0,00 1 770 000,00



Treść Przed zmianą

Kultura fizyczna 233 256,00

Obiekty sportowe 233 256,00

Zakup usług pozostałych 57 400,00

Własne 57 400,00

Różne opłaty i składki 0,00

Własne 0,00

4 982 950,84

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-194/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

926 0,00 233 256,00

92601 0,00 233 256,00

4300 -376,00 57 024,00

-376,00 57 024,00

4430 376,00 376,00

376,00 376,00

Razem: 0,00 4 982 950,84



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 801 430,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 796 030,00

Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

Zlecone 9 000,00

Zakup energii 7 137,00

Zlecone 7 137,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Zlecone 0,00

16 052 064,00Razem: 0,00 16 052 064,00

300,00 300,00

4360 300,00 300,00

-4 300,00 2 837,00

4260 -4 300,00 2 837,00

4 000,00 13 000,00

4210 4 000,00 13 000,00

85321 0,00 796 030,00

853 0,00 801 430,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-194/2023 Z DNIA 25 KWIETNIA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


